PV weidinger

Sabot noir/jaune - 45, 37343 Chaussures professionnelles
Dynamic femmes / hommes, OB

« Chaussures professionnelles Dynamic

« ENISO 20347:2012

- Bride de talon fixe, réglable

- Semelle intérieure Active Comfort échangeable (art. 352610)
« Conforme a la norme ESD selon DIN EN 61340
- Semelle ORTHOstat possible

- Lavable a 30 degrés

« Semelle Dynamic B ESD noire

« SRC

« Semelle extérieure en TPU antidérapante

« Microfibre avec inserts textiles respirants

. Détail sangle de talon fixe

» Respirant
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Numéro d'article

Modele

Fabricant

Numéro d'article du fabricant

Données du fabricant du GPSR

Longueur avec emballage
Largeur avec emballage
Hauteur avec emballage
Unité de vente

Unité de contenu

Couleur

Genre

Capuchon de protection
Type de chaussures
Classe de sécurité
Largeur de la chaussure
Matériel (chaussures)
Pointure de chaussures UE

Conforme aux normes ESD

Autres versions

Numéro d'article
WL66844
WL66845
WL66846
WL66847
WL66848
WL66849
WL66850
WL66851
WL66852

PV weidinger

WL66854
37343
ABEBA
37343-45

ABEBA Spezialschuh-Ausstatter GmbH
Schlackenbergstralle 5

DE-66386 St. Ingbert

www.abeba.com

350 mm

250 mm

150 mm

1 paire

1 paire

noir

unisexe

non

sabots, chaussure de femme
OB

W10 (largeur standard)
microfibre

45

oui

Pointure de chaussures UE
35
36
37
38
39
40
41
42
43
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https://www.weidinger.eu/fr/wl66844
https://www.weidinger.eu/fr/wl66844
https://www.weidinger.eu/fr/wl66845
https://www.weidinger.eu/fr/wl66845
https://www.weidinger.eu/fr/wl66846
https://www.weidinger.eu/fr/wl66846
https://www.weidinger.eu/fr/wl66847
https://www.weidinger.eu/fr/wl66847
https://www.weidinger.eu/fr/wl66848
https://www.weidinger.eu/fr/wl66848
https://www.weidinger.eu/fr/wl66849
https://www.weidinger.eu/fr/wl66849
https://www.weidinger.eu/fr/wl66850
https://www.weidinger.eu/fr/wl66850
https://www.weidinger.eu/fr/wl66851
https://www.weidinger.eu/fr/wl66851
https://www.weidinger.eu/fr/wl66852
https://www.weidinger.eu/fr/wl66852

PPV weidinger

WL66853 44
WL66854 45
WL46954 46
WL66855 47
WL45754 48

Products for the electronic industry
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https://www.weidinger.eu/fr/wl66853
https://www.weidinger.eu/fr/wl66853
https://www.weidinger.eu/fr/wl66854
https://www.weidinger.eu/fr/wl66854
https://www.weidinger.eu/fr/wl46954
https://www.weidinger.eu/fr/wl46954
https://www.weidinger.eu/fr/wl66855
https://www.weidinger.eu/fr/wl66855
https://www.weidinger.eu/fr/wl45754
https://www.weidinger.eu/fr/wl45754
http://www.tcpdf.org

