

Sabot noir/jaune - 45, 37343 Chaussures professionnelles Dynamic femmes / hommes, OB



- Chaussures professionnelles Dynamic
- EN ISO 20347:2012
- Bride de talon fixe, réglable
- Semelle intérieure Active Comfort échangeable (art. 352610)
- Conforme à la norme ESD selon DIN EN 61340
- Semelle ORTHOstat possible
- Lavable à 30 degrés
- Semelle Dynamic B ESD noire
- SRC
- Semelle extérieure en TPU antidérapante
- Microfibre avec inserts textiles respirants
- Détail sangle de talon fixe
- Respirant

Products for the electronic industry



Numéro d'article	WL66854
Modèle	37343
Fabricant	ABEBA
Numéro d'article du fabricant	37343-45
Données du fabricant du GPSR	ABEBA Spezialschuh-Ausstatter GmbH Schlackenbergstraße 5 DE-66386 St. Ingbert www.abeba.com
Longueur avec emballage	350 mm
Largeur avec emballage	250 mm
Hauteur avec emballage	150 mm
Unité de vente	1 paire
Unité de contenu	1 paire
Couleur	noir
Genre	unisexe
Capuchon de protection	non
Type de chaussures	sabots, chaussure de femme
Classe de sécurité	OB
Largeur de la chaussure	W10 (largeur standard)
Matériel (chaussures)	microfibre
Pointure de chaussures UE	45
Conforme aux normes ESD	oui

Autres versions

Numéro d'article	Pointure de chaussures UE
WL66844	35
WL66845	36
WL66846	37
WL66847	38
WL66848	39
WL66849	40
WL66850	41
WL66851	42
WL66852	43

Products for the electronic industry



WL66853	44
WL66854	45
WL46954	46
WL66855	47
WL45754	48